
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/553/13 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 23 września 2013 

 

 
w sprawie zadań priorytetowych Dzielnicy XVIII na rok 2013. 

 

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 

dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania: 

 

1. Wniosek nr 8 

MDK im. J. Korczaka – projekt „Nowa Huta – Miasto Pracy i Walki –  

Pamięci i Solidarności”                                                                          kwota – 1.000 zł 

 

na nowo tworzone zadanie 

 

2. Wniosek nr 75 

MDK im. J. Korczaka – organizacja imprez z okazji jubileuszu  

60-lecia                                                                                                   kwota – 1.000 zł 

                        

  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                                                                              

      

 
Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                              Stanisław Moryc 

            

 

                                                           
Uzasadnienie: 

Na wniosek Dyrekcji MDK im. J. Korczaka środki pozostałe po realizacji zadania pn. projekt 

„Nowa Huta – Miasto Pracy i Walki – Pamięci i Solidarności” przenosi się na nowe zadanie.                                                               

 


